
 

 

Decreto n. 3 del 30 novembre 2023 
 

IL DECANO 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 27 gennaio 1998, n. 25, “Regolamento recante disciplina dei 
procedimenti relativi allo sviluppo ed alla programmazione del sistema universitario, nonché ai comitati 
regionali di coordinamento, a norma dell'articolo 20, comma 8, lettere a) e b), della legge 15 marzo 1997, n. 
59, e ss.mm.ii.; 

VISTO, in particolare, l’art. 3 del richiamato D.P.R. n. 25/1998 concernente la disciplina dei comitati regionali 
di coordinamento; 

RICHIAMATO il Regolamento per il funzionamento del Comitato Regionale Universitario di Coordinamento 
Regione Calabria – Co.R.U.C., approvato dallo stesso Comitato nell’adunanza del 15 aprile 2014; 

RICHIAMATO il Regolamento per l’elezione dei rappresentanti degli studenti nel Comitato Regionale 
Universitario di Coordinamento Regione Calabria – Co.R.U.C., approvato dallo stesso Comitato nell’adunanza 
del 16 giugno 2014; 

RICHIAMATO il decreto decanale n. 1 del 14 novembre 2023, con cui sono state indette le elezioni per la 
nomina dei rappresentanti degli studenti per i Collegi elettorali delle Università di Reggio Calabria e 
dell’Università di Catanzaro, funzionali a integrare la corretta composizione del Co.R.U.C., rettificato con il 
successivo decreto decanale n. 2 del 15 novembre 2023; 

PRESO ATTO delle canditure tempestivamente pervenute per i rispettivi Collegi elettorali; 

PRESO ATTO delle risultanze elettorali comunicate dalla Commissione elettorale a seguito delle elezioni del 
30 novembre 2023; 

RITENUTO necessario procedere alla proclamazione degli eletti; 

DECRETA 

Art. 1 A seguito delle operazioni elettorali del 30 novembre 2023, sono proclamati eletti: 

- Il Sig. Auddino Mario per il Collegio delle Università di Reggio Calabria; 

- Il Sig. Maletta Angelo per il Collegio dell’Università di Catanzaro. 

 
Il Decano del Co.R.U.C. 

Nicola Leone 


		2023-11-30T18:05:59+0100
	Nicola Leone




